

Årsredovisning

för

KLT Byggservice AB

556957-7009

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KLT Byggservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg 2022-11-11



Niclas Renstedt

Årsredovisning
för
KLT Byggservice AB
556957-7009

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30



Styrelsen för KLT Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller byggtjänster samt tjänster inom fukt och mögel.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med tidigare, vilket förklaras av god efterfrågan på företagets tjänster. Företaget har inte påverkats negativt av corona-pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	21 442	12 268	7 580	7 612	8 096
Resultat efter finansiella poster	1 210	695	566	586	600
Soliditet (%)	29,0	36,3	44,0	43,6	32,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 124 312	405 598	1 579 910
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		405 598	-405 598	0
Årets resultat			731 035	731 035
Belopp vid årets utgång	50 000	1 129 910	731 035	1 910 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 129 911
årets vinst	731 035
	1 860 946
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 260 946
	1 860 946

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 442 004	12 268 176
Övriga rörelseintäkter		94 325	147 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 536 329	12 415 862
Rörelsekostnader			
Byggvaror		-10 506 146	-5 356 765
Övriga externa kostnader		-4 729 048	-2 827 902
Personalkostnader	2	-5 078 878	-3 536 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 295	0
Summa rörelsekostnader		-20 325 367	-11 721 109
Rörelseresultat		1 210 962	694 753
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 256	-123
Summa finansiella poster		-1 256	-123
Resultat efter finansiella poster		1 209 706	694 630
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-176 000
Förändring av överavskrivningar		-101 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-286 000	-176 000
Resultat före skatt		923 706	518 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 671	-113 032
Årets resultat		731 035	405 598

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	365 705	0
Summa materiella anläggningstillgångar		365 705	0
Summa anläggningstillgångar		365 705	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		514 430	20 000
Summa varulager		514 430	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 616 205	3 251 633
Fordringar hos koncernföretag		272 675	0
Övriga fordringar		54 551	157 567
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 101 437	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		444 456	418 465
Summa kortfristiga fordringar		5 489 324	3 827 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 188 047	2 251 438
Summa kassa och bank		3 188 047	2 251 438
Summa omsättningstillgångar		9 191 801	6 099 103
SUMMA TILLGÅNGAR		9 557 506	6 099 103

2022112501848



Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 129 911

1 124 312

Årets resultat

731 035

405 598

Summa fritt eget kapital

1 860 946

1 529 910

Summa eget kapital

1 910 946

1 579 910

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

984 000

799 000

Akkumulerade överavskrivningar

101 000

0

Summa obeskattade reserver

1 085 000

799 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 046 841

888 804

Skulder till koncernföretag

2 463 147

1 273 147

Skatteskulder

49 129

0

Övriga skulder

1 110 759

1 092 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

891 684

465 439

Summa kortfristiga skulder

6 561 560

3 720 193

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 557 506

6 099 103

2022112501849



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	11	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	377 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	377 000	0
Årets avskrivningar	-11 295	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 295	0
Utgående redovisat värde	365 705	0

Falkenberg 2022- (Digitalt)



Niclas Renstedt
Ordförande



Linda Tovek

Min revisionsberättelse har lämnats 2022- (Digitalt)



Malin Karlsson
Auktoriserad revisor
